inciso b, y 10 del apartado "Descripción técnica de los servicios objeto de la contratación" de 
su  anexo único, así como formato Lista de asistencia establecido en su  Apéndice "A". 

2021-5-12N00-19-0365-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 12,580,552.80 pesos (doce millones quinientos ochenta mil quinientos cincuenta 
y dos pesos 80/100 M.N.), por la falta de evidencia de la prestación del servicio de vigilancia 
debido a que no se proporcionaron las listas de asistencia de los elementos que otorgaron 
dicho servicio en los hospitales psiquiátricos Infantil Juan N. Navarro, Dr.